

# **AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE - CUNEO**

Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993

CC/PG/BG

## **DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI**

Cuneo, lì 09/03/2022

N. 304-2022

del registro determinazioni

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI ANALITICI PER LA GESTIONE DELLA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA E TERRENI DI COLTURA SOLIDI E LIQUIDI OCCORRENTE PER ANNI SETTE ALL’AIC 4 (A.O. S.CROCE E CARLE, ASLCN1 E ASLCN2) – GARA N. 8266529 – CIG 8884217FC8. AGGIUDICAZIONE.

**In data 9 marzo 2022 presso la sede amministrativa dell’Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle – in Cuneo, corso C. Brunet n.19/A,**

### **IL DIRIGENTE DELLA S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI**

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 13-3295 del 28 maggio 2021 ad oggetto: “Art.2 comma 2, D.Lgs. 171/2016 e s.m.i. - ASO S.Croce e Carle di Cuneo. Nomina Direttore Generale”;

Vista la deliberazione n. 311 del 22/6/2021 riguardante la regolamentazione interna per l'adozione degli atti e provvedimenti dei responsabili dei servizi;

visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i “Codice dei contratti pubblici”;

visto il Decreto Legge 24 dicembre 2021 n. 221 art. 2 con il quale è stato confermato sino al 31/03/2022 lo stato di emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza

di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili quali COVID-19;

richiamato il provvedimento n. 420 del 21/09/2021 con il quale è stata indetta gara a procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all'aggiudicazione della fornitura in service di sistemi analitici per la gestione della microbiologia e virologia e terreni di coltura solidi e liquidi occorrente per anni sette alla AIC 4 (A.O. S. Croce e Carle, ASL CN1 e ASL CN2) – GARA N. 8266529 – CIG 8884217FC8 – Importo complessivo a base di gara Euro 5.040.000,00 IVA esclusa e con i quali sono stati approvati il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati;

rilevato che, a seguito della pubblicazione del Bando di gara n. 2021/S 187-485944 del 27/09/2021 e sulla base della documentazione acquisita digitalmente, è risultata ammessa la Ditta Becton Dickinson Italia Spa di Milano, unica ditta ad aver correttamente presentato quanto richiesto dalla disciplina di gara, come risulta dalla piattaforma SINTEL nonché dal verbale redatto in data 25/11/2021;

dato atto che la Commissione Giudicatrice a livello interaziendale, appositamente nominata con determinazione n. 1662 del 3/12/2021 ai sensi dell'art.77 del Decreto Legislativo 18/04/2016 n.50 e s.m.i., ha provveduto ad esaminare l'offerta pervenuta tenendo conto dei criteri di valutazione dell'offerta tecnica previsti nel Disciplinare di gara, così come risulta dai verbali I dell'11/01/22 e II del 15/02/2022, conservati agli atti;

tenuto conto che il giorno 3/03/2022, previa comunicazione alla Ditta partecipante alla procedura di gara attraverso la piattaforma SINTEL (id n. 151552184), si è proceduto come sotto indicato:

- 1) inserimento sulla piattaforma SINTEL dei punteggi tecnici assegnati dalla Commissione Giudicatrice in relazione all'offerta tecnica, così come desumibile dal verbale II del 15/02/2022
- 2) apertura della busta digitale contenente l'offerta economica della Ditta ammessa al prosieguo alla gara e rilevamento delle quotazioni in essa riportate;
- 3) individuazione della graduatoria finale ottenuta sulla base della sommatoria dei punteggi attribuiti ai criteri di valutazione "Offerta tecnica" ed "Offerta economica"

preso atto quindi delle risultanze della procedura di gara in argomento, così come dettagliatamente sotto indicato:

|                                                                                                                                               | <b>Ditta Becton Dickinson Italia<br/>S.p.a</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Importo base d'asta IVA esclusa (al netto degli oneri da interferenza non soggetti a ribasso)                                                 | Euro 5.040.000,00                              |
| Importo offerta inserito su Piattaforma Sintel IVA esclusa (al netto degli oneri da interferenza non soggetti a ribasso pari a Euro 1.640,00) | Euro 5.017.589,50                              |
| <b>Punteggio "Offerta economica"</b>                                                                                                          | <b>30</b>                                      |

|   |                                            | Punteggio Offerta<br>tecnica | Punteggio Offerta<br>economica | Punteggio<br>complessivo |
|---|--------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| 1 | <b>Ditta Becton Dickinson Italia S.p.a</b> | <b>63,60</b>                 | <b>30</b>                      | <b>93,60</b>             |

ritenuto pertanto, sulla base di quanto emerso e acquisito agli atti, aggiudicare la seguente fornitura occorrente per anni sette all'AIC 4 (A.O. S. Croce e Carle, ASLCN1 e ASLCN2) come di seguito riportato:

**Ditta Becton Dickinson Italia SpA**  
**Via Enrico Cialdini 16 – 20161 MILANO –C. F. e P. Iva n. 00803890151**  
**GARA N. 8266529**  
**CIG 8884217FC8**

Fornitura in service di sistemi analitici per la gestione della microbiologia e virologia e terreni di coltura solidi e liquidi occorrente per anni sette all'AIC 4 (A.O. S. Croce e Carle, ASLCN1 e ASLCN2), alle dettagliate condizioni riportate nell'Offerta del 9/11/21 (ID SINTEL 1637600977521) allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quadro economico<br>interaziendale | Quadro opzioni<br>interaziendale |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| Fornitura in service di sistemi analitici per la gestione della microbiologia e virologia oltre terreni di cultura solidi e liquidi occorrente per anni sette all'Azienda Ospedaliera Santa Croce e Carle di Cuneo, all'ASLCN1 e all'ASLCN2 (al netto degli oneri per la sicurezza da interferenza ) | <b>€ 5.017.589,50</b>              |                                  |
| IVA 22%                                                                                                                                                                                                                                                                                              | € 1.103.869,69                     |                                  |
| Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera a)                                                                                                                                                                                                                                           |                                    | € 504.000,00                     |
| IVA 22%                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    | € 110.880,00                     |
| Importo previsto per la proroga tecnica                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    | € 396.000,00                     |
| IVA 22%                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    | € 87.120,00                      |
| Importo previsto per il rinnovo per ulteriori 2 anni                                                                                                                                                                                                                                                 |                                    | € 1.433.597,00                   |
| IVA 22%                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    | € 315.391,34                     |
| Oneri per la sicurezza da interferenze                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>€ 1.640,00</b>                  |                                  |
| IVA 22%                                                                                                                                                                                                                                                                                              | € 360,80                           |                                  |
| Fondo art. 113 D.Lgs. 50/2016 (rif. Delibera 122 del 18/03/2019)                                                                                                                                                                                                                                     | € 56.270,00                        | € 2.520,00                       |
| Pubblicità (indizione ed esito)                                                                                                                                                                                                                                                                      | € 5.000,00                         |                                  |
| Rimborso Pubblicità (indizione ed esito)                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>-5.000,00</b>                   |                                  |
| Contributo ANAC                                                                                                                                                                                                                                                                                      | € 800,00                           |                                  |
| <b>TOTALE COMPLESSIVO</b>                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>€ 6.180.529,99</b>              | <b>€ 2.849.508,34</b>            |

atteso che nei confronti della Ditta Becton Dickinson Italia Spa di Milano sono in corso, da parte dell'Ufficio Legale, i controlli di veridicità del contenuto delle dichiarazioni presentate in

sede di gara;

considerato che, ai sensi della normativa vigente, non sono state individuate convenzioni CONSIP attive per l'acquisto dei dispositivi in argomento, per tipologia, specifiche tecniche e caratteristiche richieste dagli utilizzatori, né accordi quadro stipulati dalla Centrale di Committenza Regionale - S.C.R. Piemonte S.p.A.;

dato atto che con successivo provvedimento sarà individuato lo specifico budget di spesa pluriennale a carico di questa Azienda Ospedaliera, con l'acquisizione del correlato CIG derivato sulla piattaforma dell'ANAC.

dato infine atto che il Responsabile unico del procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50, è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore ff S.C.I. Acquisti Beni e Servizi dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo;

considerato che copia del presente provvedimento sarà trasmessa all'ASL CN1 e all'ASL CN2 per l'adozione dei provvedimenti di competenza;

constatato che l'adozione del presente provvedimento compete al Direttore della S.C.I. Acquisti Beni e Servizi per il combinato disposto degli artt.4, 16 e 17 del D.Lgs. 30/3/2001 n.165 e delle disposizioni regolamentari di cui all'atto aziendale;

richiamata al riguardo la deliberazione n.414 del 7/07/2016 e s.m.i. con la quale è stato disposto che il dott. Claudio Calvano, Dirigente amministrativo di questa A.O., è delegato a svolgere tutte le funzioni relative alla S.C.I. Acquisti Beni e Servizi, nell'ambito degli indirizzi generali impartiti dalle Direzioni, inclusa l'adozione di determinazioni e la formulazione di proposte finalizzate all'assunzione di atti deliberativi;

## **D E T E R M I N A**

- 1) Di richiamare il provvedimento n. 420 del 21/09/2021 con il quale è stata indetta gara a procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all'aggiudicazione della fornitura in service di sistemi analitici per la gestione della microbiologia e virologia e terreni di coltura solidi e liquidi occorrente per anni sette alla AIC 4 (A.O. S. Croce e Carle, ASL CN1 e ASL CN2) – GARA N. 8266529 – CIG 8884217FC8 – Importo complessivo a base di gara Euro 5.040.000,00 IVA esclusa e con i quali sono stati approvati il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati.
- 2) Di prendere atto dei verbali I dell'11/01/22 e II del 15/02/2022 della Commissione Giudicatrice, appositamente nominata a livello interaziendale con provvedimento n. 1662 del 3/12/2021, nonché del verbale di apertura della busta digitale contenente l'offerta economica

della Ditta ammessa alla gara in oggetto redatto in data 3/03/2022, custoditi agli atti.

- 3) Di aggiudicare, sulla base di quanto emerso e acquisito agli atti, alla Ditta Becton Dickinson Italia Spa di Milano come da offerta del 9/11/21 (ID sintel 1637600977521), allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, la fornitura in service di sistemi analitici per la gestione della microbiologia e virologia e terreni di coltura solidi e liquidi occorrente per anni sette alla AIC 4 (A.O. S. Croce e Carle, ASL CN1 e ASL CN2) – GARA N. 8266529 – CIG 8884217FC8 - per l'importo complessivo interaziendale (inclusi gli oneri di sicurezza da interferenze) di Euro 5.019.229,50 Iva esclusa.
- 4) Di dare atto che nei confronti della Ditta Becton Dickinson Italia Spa di Milano sono in corso, da parte dell'Ufficio Legale, i controlli di veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate in sede di gara.
- 5) Di dare atto che con successivo provvedimento sarà individuato lo specifico budget di spesa pluriennale a carico di questa Azienda Ospedaliera, con l'acquisizione del correlato CIG derivato sulla piattaforma dell'ANAC.
- 6) Di dare atto che il Responsabile unico del procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore f.f. S.C.I. Acquisti Beni e Servizi dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo.
- 7) Di dare atto che il costo presunto di Euro 2.000,00 IVA compresa derivante dall'anticipazione della pubblicità dell'avviso di appalto aggiudicato, così come disposto dal D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i, trova collocazione al Conto n. 3.10.04.50 "Pubblicità su quotidiani e periodici" dell'esercizio 2022 e rientra nelle risorse della S.C.I. Acquisti Beni e Servizi sino a concorrenza del budget di spesa assegnato nell'anno 2022.
- 8) Di dare atto che la quota di accantonamento per il fondo incentivi previsto dall'art.113 del D.Lgs 50/2016 (regolamento approvato con provvedimento n.122 del 18/03/2019), rientra negli stanziamenti previsti per i singoli appalti.
- 9) Di dare atto che copia del presente provvedimento sarà trasmessa all'ASL CN1 e all'ASL CN2 per l'adozione dei provvedimenti di competenza.
- 10) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale e al Direttore Generale.

**IL DIRETTORE ff S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI**  
(Dott. Claudio CALVANO)

**All'Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle**  
**S.C.I. Acquisti Beni e servizi**  
**Corso Carlo Brunet 19/a**

## OFFERTA ECONOMICA

Fornitura in service di sistemi analitici per la gestione della microbiologia e virologia e terreni di coltura solidi e liquidi occorrente per anni sette all'AIC 4 (A. O. Santa Croce e Carle , ASLCN1 e ASLCN2) Cig.n. 8884217FC8  
Gara n. 8266529

Il sottoscritto ..GIORGIO BENIGNI..nato il .20/06/1977... a ..BERGAMO..., con domicilio ai fini della presente in ..MILANO..., Via ..ENRICO CIALDINI 16..., nella sua qualità di AMMINISTRATORE DELEGATO/LEGALE RAPPRESENTANTE . (Titolare o Legale rappresentante) della Ditta BECTON DICKINSON ITALIA SPA, con sede in MILANO. Via (o Piazza) ENRICO CIALDINI n. .16 Tel. ..02/48240.1, in relazione alla procedura aperta per l'aggiudicazione della fornitura in oggetto, si impegna in nome e per conto della Ditta medesima a fornire all'Azienda Santa Croce e Carle di Cuneo quanto dettagliato nel prospetto allegato (Modello Allegato n. 6) e parte integrante del presente documento. Con la presente offerta il sottoscritto si impegna a nome e per conto della Ditta ..BECTON DICKINSON ITALIA SPA ad espletare la fornitura secondo le clausole del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e di quelle contenute nel Disciplinare di gara, che dichiara di accettare ed approvare incondizionatamente tutte, nessuna esclusa.

**TAB. 1) Offerta economica AO SANTA CROCE E CARLE CUNEO**

**CIG n 8884217FC8 Gara n. 8266529**

| Rif.                                                  | Descrizione                                                   | n. test anno | Descrizione prodotto offerto                      | Codice listino | CND/RDM                              | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1                                                     | Brodo Trypticase Soy 8ml                                      | 100          | Trypticase Soy Broth 8 ml                         | 221092         | CND W0104010206<br>RDM: non obbligat | € 14,00                 | 77,36%           | € 3,170000           | 10                     | 10                        | € 31,7000                                                        |
| 2                                                     | Brodo Brain Heart Infusion 5ml                                | 2300         | Brain Heart Infusion Broth 5 ml                   | 221812         | CND W0104010206<br>RDM: non obbligat | € 12,00                 | 74,33%           | € 3,080000           | 10                     | 230                       | € 708,4000                                                       |
| 3                                                     | Brodo Gram Negative                                           | 3400         | GN Broth                                          | 221729         | CND W0104010206<br>RDM: non obbligat | € 15,00                 | 78,00%           | € 3,300000           | 10                     | 340                       | € 1.122,0000                                                     |
| 4                                                     | Brodo Tioglicolato                                            | 4200         | Thioglicolate Medium with Vit. K1 and Hemin       | 221742         | CND W0104010206<br>RDM: non obbligat | € 140,00                | 78,57%           | € 30,000000          | 100                    | 42                        | € 1.260,0000                                                     |
| 5                                                     | Brodo Lim                                                     | 1500         | LIM Borth (Streptoc.)                             | 296266         | CND W0104010206<br>RDM: non obbligat | € 140,00                | 81,24%           | € 26,260000          | 100                    | 15                        | € 393,9000                                                       |
| 6                                                     | Brodo Trichomonas                                             | 4500         | Trichosel Broth modified                          | 298323         | CND W0104010206<br>RDM: non obbligat | € 33,00                 | 35,12%           | € 21,410000          | 10                     | 450                       | € 9.634,5000                                                     |
| 7                                                     | Lowenstein Jensen Medium a becco di clarino -                 | 1600         | Lowenstein-Jensen Medium Slants                   | 220908         | CND W0104010202<br>RDM: non obbligat | € 20,00                 | 64,35%           | € 7,130000           | 10                     | 160                       | € 1.140,8000                                                     |
| 8                                                     | Agar Middlebrook 7H11                                         | 250          | Middlebrook 7H11 Agar deep                        | 221870         | CND W0104010202<br>RDM: non obbligat | € 30,00                 | 74,17%           | € 7,750000           | 10                     | 25                        | € 193,7500                                                       |
| 9                                                     | Agar selettivo per Campylobacter W/10% Sangue di Pecora       | 3400         | Campylobacter Selective Agar + 10% S. Montone     | 254001         | CND W0104010405<br>RDM: 1335141      | € 37,00                 | 84,08%           | € 5,890000           | 20                     | 170                       | € 1.001,3000                                                     |
| 10                                                    | Agar Martin Lewis modificato                                  | 2100         | Martin Lewis Agar Modified                        | 254029         | CND W0104010405<br>RDM: 1335707      | € 22,00                 | 76,18%           | € 5,240000           | 20                     | 105                       | € 550,2000                                                       |
| 11                                                    | Agar Mueller Hinton                                           | 2100         | Mueller Hinton II Agar                            | 254032         | CND W0104010403<br>RDM: 1335452      | € 22,00                 | 81,18%           | € 4,140000           | 20                     | 105                       | € 434,7000                                                       |
| 12                                                    | Agar Mueller Hinton Fastidious (formulazione secondo Eucastr) | 1600         | Mueller Hinton Fastidious con 5% S. Cavallo + NAD | 257491         | CND W0104010403<br>RDM: NON OBLIG    | € 43,00                 | 61,44%           | € 16,580000          | 20                     | 80                        | € 1.326,4000                                                     |
| 13                                                    | Agar Sabouraud con Cloranfenicolo                             | 11000        | Sabouraud Dextrose Agar w Chloramphenicol         | 254091         | CND W0104030201<br>RDM: 1335791      | € 22,00                 | 81,05%           | € 4,170000           | 20                     | 550                       | € 2.293,5000                                                     |
| 14                                                    | Agar Schaedler W/5% Sangue di Pecora                          | 3500         | Schaedler Agar + Vitamina K 1 + 5% S. Montone     | 254042         | CND W0104010405<br>RDM: 1335808      | € 22,00                 | 77,50%           | € 4,950000           | 20                     | 175                       | € 866,2500                                                       |
| 15                                                    | Agar Cioccolato con Bacitracina                               | 4200         | Chocolate II + IsoVitaleX Agar + Bacitracina      | 254046         | CND W0104010405<br>RDM: 1335698      | € 24,00                 | 76,67%           | € 5,600000           | 20                     | 210                       | € 1.176,0000                                                     |
| 16                                                    | Agar XLD                                                      | 3400         | XLD Agar                                          | 254055         | CND W0104010405<br>RDM: 1334895      | € 22,00                 | 80,82%           | € 4,220000           | 20                     | 170                       | € 717,4000                                                       |
| 17                                                    | Agar Selettivo per Yersinia                                   | 400          | Yersinia Agar (cin)                               | 254056         | CND W0104010405<br>RDM: 1334896      | € 22,00                 | 75,09%           | € 5,480000           | 20                     | 20                        | € 109,6000                                                       |
| 18                                                    | Agar Cioccolato                                               | 3500         | Chocolate II + IsoVitaleX Agar                    | 254060         | CND W0104010405<br>RDM: 1335726      | € 22,00                 | 79,82%           | € 4,440000           | 20                     | 175                       | € 777,0000                                                       |
| 19                                                    | Agar Mac Conkey II                                            | 60000        | MacConkey II Agar                                 | 254078         | CND W0104010405<br>RDM: 1334963      | € 116,00                | 79,56%           | € 23,710000          | 120                    | 500                       | € 11.855,0000                                                    |
| 20                                                    | Agar Sangue di Pecora 5%                                      | 61000        | Columbia Agar + 5% S. Montone                     | 254005         | CND W0104010405<br>RDM: 1335109      | € 22,00                 | 78,41%           | € 4,750000           | 20                     | 3050                      | € 14.487,5000                                                    |
| 21                                                    | Agar Sangue di Pecora CNA W/5%                                | 3600         | Columbia CNA Mod. + 5% S. Montone                 | 254007         | CND W0104010405<br>RDM: 1335185      | € 22,00                 | 77,73%           | € 4,900000           | 20                     | 180                       | € 882,0000                                                       |
| 22                                                    | Agar Mannitolo Sale                                           | 14000        | Mannitol Salt Agar                                | 254079         | CND W0104010405<br>RDM: 1335193      | € 116,00                | 78,39%           | € 25,070000          | 120                    | 117                       | € 2.933,1900                                                     |
| 23                                                    | Agar selettivo per Gardnerella                                | 6000         | Gardnerella Selective Agar + 5% S. Umano          | 254094         | CND W0104010405<br>RDM: 1335268      | € 37,00                 | 76,89%           | € 8,550000           | 20                     | 300                       | € 2.565,0000                                                     |
| 24                                                    | Agar selettivo per Dermatofiti                                | 3000         | Dermatophyte Agar                                 | 254429         | CND W0104030201<br>RDM: 1335780      | € 65,00                 | 76,32%           | € 15,390000          | 20                     | 150                       | € 2.308,5000                                                     |
| 25                                                    | Agar selettivo per Legionella                                 | 200          | BCYE Agar                                         | 221808         | CND W0104010401<br>RDM: NON OBLIG    | € 32,00                 | 82,22%           | € 5,690000           | 10                     | 20                        | € 113,8000                                                       |
| 26                                                    | Agar TCBS                                                     | 200          | TCBS Agar                                         | 254432         | CND W0104010405<br>RDM: 1335028      | € 50,00                 | 73,46%           | € 13,270000          | 20                     | 10                        | € 132,7000                                                       |
| 27                                                    | Sistema di generazione dell'anerobiosi in busta               | 4500         | BD GasPak EZ Anaerobe Pouch System                | 260683         | CND W0104010901<br>RDM: NON OBLIG    | € 108,00                | 78,28%           | € 23,460000          | 20                     | 225                       | € 5.278,5000                                                     |
| 28                                                    | Sistema di generazione della CO2 in busta                     | 500          | BD GasPak EZ CO2 Pouch System                     | 260684         | CND W0104010901<br>RDM: NON OBLIG    | € 108,00                | 82,07%           | € 19,360000          | 20                     | 25                        | € 484,0000                                                       |
| 29                                                    | Sistema di generazione della microaerofilia in busta          | 3800         | BD GasPak EZ Campy Pouch System                   | 260685         | CND W0104010901<br>RDM: NON OBLIG    | € 108,00                | 81,31%           | € 20,190000          | 20                     | 190                       | € 3.836,1000                                                     |
| 30                                                    | Kit per la colorazione di Gram                                | 1000         | Gram Stain Kit (Iodine stabilized) (250 test)     | 212539         | CND W01040108<br>RDM: NON OBLIG      | € 84,00                 | 4,76%            | € 80,0000            | 250                    | 4                         | € 320,0000                                                       |
| 31                                                    | Kit per la colorazione di Ziehl-Neelsen                       | 1000         | TB Ziehl-Neelsen Stain Kit                        | 212520         | CND W01040108<br>RDM: NON OBLIG      | € 145,00                | 17,24%           | € 120,0000           | 250                    | 4                         | € 480,0000                                                       |
| TERRENI DI COLTURA A.O. SANTA CROCE E CARLE -TOTALE A |                                                               |              |                                                   |                |                                      |                         |                  |                      |                        |                           | € 69.413,6900                                                    |

| Rif. | Descrizione                                                                                                 | n. test anno | Descrizione prodotto offerto        | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------|----------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1    | Identificazione e tipizzazione Maldi tof                                                                    | 25000        | IVD Bacterial Test Standard 5 tubi  | 8290190        | CND W01040699<br>RDM 1895041      | € 700,00                | 100,00%          | € -                  | 200                    | 2                         | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | IVD Matrix HCCA                     | 8290200        | CND W0105070203<br>RDM 1895014    | € 400,00                | 100,00%          | € -                  | 2000                   | 13                        | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | OS in confezionamento da 250 ml     | PRLS89449.230  | na                                | € 47,30                 | 100,00%          | € -                  | 100000                 | 1                         | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Etanolo per HPLC 2,5L               | 1.11727.2500   | na                                | € 141,00                | 100,00%          | € -                  | 10000                  | 3                         | € -                                                              |
| 2    | Identificazione Biochimica classica di batteri Gram POS, Gram NEG, Lieviti                                  | 2000         | Acido Formico 500 mL                | 84865.260      | na                                | € 298,00                | 100,00%          | € -                  | 10000                  | 3                         | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Identificazione Gram Negativi       | 448007         | CND W0104080101<br>RDM NON OBBLIG | € 375,00                | 83,33%           | € 62,5000            | 25                     | 80                        | € 5.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Identificazione Gram Positivi       | 448008         | CND W0104080103<br>RDM NON OBBLIG | € 375,00                | 83,33%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix Yeast ID                    | 448316         | CND W0104080105<br>RDM NON OBBLIG | € 400,00                | 84,38%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 20                        | € 800,0000                                                       |
| 3    | Antibiogrammi Gram Negativi                                                                                 | 3500         | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix NMIC-402                    | 448874         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 66,67%           | € 100,0000           | 25                     | 140                       | € 14.000,0000                                                    |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix NMIC-505                    | 449056         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 650,00                | 84,62%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix NMIC-474                    | 449727         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 650,00                | 84,62%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix AST Broth                   | 246003         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 35                        | € 1.400,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | AST Broth 4,5 ml                    | 246011         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 35                        | € 1.400,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Indicatore Antibiogramma            | 246004         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 35                        | € 1.400,0000                                                     |
| 4    | Antibiogramma Gram Negativi Urinari                                                                         | 10000        | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix UNMIC-403                   | 448876         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 66,67%           | € 100,0000           | 25                     | 400                       | € 40.000,0000                                                    |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix AST Broth                   | 246003         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 100                       | € 4.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Indicatore Antibiogramma            | 246004         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 100                       | € 4.000,0000                                                     |
| 5    | Antibiogramma Gram Positivi                                                                                 | 4000         | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix PMIC-88                     | 448798         | CND W0104080108<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 66,67%           | € 100,0000           | 25                     | 160                       | € 16.000,0000                                                    |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix AST Broth                   | 246003         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 40                        | € 1.600,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Indicatore Antibiogramma            | 246004         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 40                        | € 1.600,0000                                                     |
| 6    | Antibiogramma Streptococchi                                                                                 | 800          | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix SMIC/ID-11                  | 448785         | CND W0104080110<br>RDM NON OBBLIG | € 550,00                | 72,73%           | € 150,0000           | 25                     | 32                        | € 4.800,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | AST-S Broth                         | 246007         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 8                         | € 320,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | AST-S Indicator                     | 246009         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
| 7    | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di batteri anaerobi                                     | 100          | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 8                         | € 320,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | MICRONAUT- S ANAEROBIER MHK2        | 42-E1-085-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 720,00                | 38,89%           | € 440,0000           | 40                     | 3                         | € 1.320,0000                                                     |
| 8    | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di Neisseriacee                                         | 70           | MICRONAUT-WILKINS CHALGREN MEDIUM   | 42-E2-330-020  | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 60,00                 | 30,00%           | € 42,0000            | 20                     | 6                         | € 252,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | AST MIC FASTIDIUOS                  | 42-ITHMN       | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 150,00                | 46,67%           | € 80,0000            | 10                     | 7                         | € 560,0000                                                       |
| 9    | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di Emofili                                              | 80           | H-MEDIUM BROTH                      | 42-E2-311-020  | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 4                         | € 100,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | HAEMPHILUS SUPPLEMENT -NAD          | 42-E2-335-002  | CND W010401<br>RDM NON OBBLIG     | € 22,00                 | 18,18%           | € 18,0000            | 75                     | 2                         | € 36,0000                                                        |
| 10   | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di batteri Gram Negativi multiresistenti                | 400          | MICRONAUT-S MDR MRGN SCREENING      | 42-E1-218-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 600,00                | 33,33%           | € 400,0000           | 40                     | 10                        | € 4.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 20                        | € 500,0000                                                       |
| 11   | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di Campylobacter                                        | 150          | MICRONAUT- S CAMPYLOBACTER          | 42-E1-973-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 720,00                | 38,89%           | € 440,0000           | 40                     | 4                         | € 1.760,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | LAKED HORSE BLOOD                   | 42-E2-335-001  | CND W010401<br>RDM NON OBBLIG     | € 150,00                | 33,33%           | € 100,0000           | 360                    | 1                         | € 100,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 8                         | € 200,0000                                                       |
| 12   | Antimicogramma Lieviti secondo EUCAST                                                                       | 250          | MICRONAUT-AM-ANTIFUNGAL AGENT MIC   | 42-YEAST       | CND W0104030601<br>RDM NON OBBLIG | € 840,00                | 47,62%           | € 440,0000           | 40                     | 7                         | € 3.080,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | AST REAGENT KIT                     | 42-E2-323-001  | CND W010401<br>RDM NON OBBLIG     | € 30,00                 | 40,00%           | € 18,0000            | 40                     | 7                         | € 126,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | RPMI BROTH                          | 42-RPMI        | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 6,67%            | € 28,0000            | 20                     | 14                        | € 392,0000                                                       |
| 13   | Test conferma in microdiluizione (Colistina)                                                                | 300          | MIC STRIP COLISTIN                  | 42-EM-006-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 250,00                | 25,20%           | € 187,0000           | 40                     | 8                         | € 1.496,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 16                        | € 400,0000                                                       |
| 14   | Test conferma in microdiluizione (Vancomicina/Teicoplanina)                                                 | 150          | MIC STRIP VANCOMYCIN -TEICOPLANIN   | 42-EM-022-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 250,00                | 25,20%           | € 187,0000           | 40                     | 4                         | € 748,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 8                         | € 200,0000                                                       |
| 15   | Ceppi ATCC di controllo previsti dalle procedure del sistema automatico di identificazione ed antibiogramma | 50           | Enterococcus faecalis ATCC 29212    | 254602         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00                | 18,37%           | € 120,0000           | 25                     | 2                         | € 240,0000                                                       |
|      |                                                                                                             | 50           | Streptococcus pneumoniae ATCC 49619 | 254657         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 119,00                | 41,18%           | € 70,0000            | 10                     | 5                         | € 350,0000                                                       |
|      |                                                                                                             | 50           | Escherichia coli ATCC 25922         | 254986         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00                | 18,37%           | € 120,0000           | 25                     | 2                         | € 240,0000                                                       |
|      |                                                                                                             | 50           | Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853   | 254992         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00                | 18,37%           | € 120,0000           | 25                     | 2                         | € 240,0000                                                       |

|                                                                           |    |                                  |        |                                   |          |         |            |      |    |                       |
|---------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------|--------|-----------------------------------|----------|---------|------------|------|----|-----------------------|
|                                                                           | 50 | Staphylococcus aureus ATCC 29213 | 254996 | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00 | 18,37%  | € 120,0000 | 25   | 2  | € 240,0000            |
| Reagenti e accessori consumabili generici per antibiogramma               |    | BD Phoenix AP ID Solution        | 448012 | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 440,00 | 80,23%  | € 87,0000  | 1500 | 13 | € 1.131,0000          |
|                                                                           |    | BD Phoenix AP AST Indicator      | 246006 | CND W0104080199<br>RDM NON OBBLIG | € 743,00 | 100,00% | € -        | 1500 | 12 | € -                   |
|                                                                           |    | BD PhoenixSpec Calibrator Kit    | 441951 | CND W0203010185<br>RDM NON OBBLIG | € 605,00 | 0,00%   | € 605,0000 | 1    | 1  | € 605,0000            |
|                                                                           |    | BD Phoenix AP Pipette Tips       | 448038 | NA                                | € 480,00 | 100,00% | € -        | 960  | 45 | € -                   |
|                                                                           |    | Puntali per Pipetta              | 448037 | NA                                | € 816,00 | 100,00% | € -        | 1632 | 1  | € -                   |
|                                                                           |    | BD Phoenix AP Pump Tubing        | 448015 | NA                                | € 495,00 | 77,17%  | € 113,0000 | 5    | 3  | € 339,0000            |
|                                                                           |    | Medium barcode labels            | 441503 | NA                                | € 114,00 | 100,00% | € -        | 1800 | 12 | € -                   |
|                                                                           |    | BD Phoenix AP Tip Waste Liner    | 448013 | NA                                | € 150,00 | 100,00% | € -        | 2275 | 4  | € -                   |
|                                                                           |    | BD Phoenix AP Waste Bottle       | 448014 | NA                                | € 275,00 | 100,00% | € -        | 3800 | 6  | € -                   |
| <b>IDENTIFICAZIONE - ANTIBIOGRAMMA A.O. SANTA CROCE E CARLE -TOTALE A</b> |    |                                  |        |                                   |          |         |            |      |    | <b>€ 116.035,0000</b> |

| Rif.                                                                           | Descrizione                             | n. test anno                                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |  |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|--|-----|
| 16                                                                             | Bacitracina 0,1 microgrammi             | 1600                                                       | Bacitracin disc                                         | MST-D41C       | CND W0104080502<br>RDM 1451434    | € 71,03                 | 36,65%           | € 45,00000           | 250                    | 7                         | € 315,00000                                                      |  |     |
| 17                                                                             | Optochina                               | 5000                                                       | Taxo P Test Optochina (Pneumococchi)                    | 231046         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 22,00                 | 68,86%           | € 6,85000            | 50                     | 100                       | € 685,00000                                                      |  |     |
| 18                                                                             | Acido Nalidixico 30,0 microgrammi       | 50                                                         | Acido Nalidixico NA-30                                  | 231311         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,00000           | 500                    | 1                         | € 14,00000                                                       |  |     |
| 19                                                                             | Eritromicina 15,0 microgrammi           | 150                                                        | Eritromicina E-15                                       | 231290         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,00000           | 500                    | 1                         | € 14,00000                                                       |  |     |
| 20                                                                             | Clindamicina 2,0 microgrammi            | 150                                                        | Clindamicina CC-2                                       | 231275         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,00000           | 500                    | 1                         | € 14,00000                                                       |  |     |
| 21                                                                             | Nitrocefina/Cefinase                    | 100                                                        | Cefinase                                                | 231650         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 25,00                 | 61,20%           | € 9,70000            | 50                     | 2                         | € 19,40000                                                       |  |     |
| 22                                                                             | Penicillina g 1 unità (1,0 microgrammo) | 50                                                         | Penicillina P-1                                         | 291285         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,00000           | 500                    | 1                         | € 14,00000                                                       |  |     |
| 23                                                                             | Meropenem 10,0 microgrammi              | 4500                                                       | Meropenem MEM-10                                        | 231704         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,00000           | 500                    | 9                         | € 126,00000                                                      |  |     |
| 24                                                                             | Oxacillina 1,0 microgrammo              | 100                                                        | Oxacillina OX-1                                         | 231319         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,00000           | 500                    | 1                         | € 14,00000                                                       |  |     |
| DISCHETTI ANTIBIOTATI A.O. SANTA CROCE E CARLE- TOTALE A                       |                                         |                                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 1.215,4000                                                     |  |     |
| Rif.                                                                           | Descrizione                             | n. test anno                                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |  |     |
| 1                                                                              | Flaconi Aerobi                          | 11000                                                      | Flaconi in plastica BACTEC Plus Aerobic Medium          | 442023         | CND W0104010504<br>RDM 1332734    | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     | 220                       | € 35.750,0000                                                    |  |     |
| 2                                                                              | Flaconi Anaerobi                        | 11000                                                      | Flaconi in plastica BACTEC Plus Anaerobic Medium        | 442022         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     | 220                       | € 35.750,0000                                                    |  |     |
|                                                                                |                                         |                                                            | Flaconi in plastica BACTEC Lytic Anaerobic Medium       | 442021         | CND W0104010504<br>RDM 1332733    | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     |                           |                                                                  |  |     |
| 3                                                                              | Flaconi Pediatrici                      | 1200                                                       | Flaconi in plastica BACTEC Plus Peds Medium             | 442020         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 1.100,00              | 85,23%           | € 162,5000           | 50                     | 24                        | € 3.900,0000                                                     |  |     |
| 4                                                                              | Flaconi Gel Piastrinici                 | 1500                                                       | BD BACTEC™ Platelet Aerobic/F Culture Vials (Plastic)   | 442053         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 870,00                | 81,32%           | € 162,5000           | 50                     | 30                        | € 4.875,0000                                                     |  |     |
|                                                                                |                                         |                                                            | BD BACTEC™ Platelet Anaerobic/F Culture Vials (Plastic) | 442054         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 870,00                | 81,32%           | € 162,5000           | 50                     |                           |                                                                  |  |     |
| 5                                                                              | Dispositivi per sottocoltura            | 3000                                                       | Luer-Lok™ Access Device ("Adattatore Luer maschio ")    | 36490200       | CND A018099<br>RDM 1821818        | € 150,00                | 67,00%           | € 49,5000            | 198                    | 16                        | € 792,0000                                                       |  |     |
| 6                                                                              | Dispositivi per travaso in provetta     | 2000                                                       | Luer-Lok™ Access Device ("Adattatore Luer maschio ")    | 36490200       | CND A018099<br>RDM 1821818        | € 150,00                | 67,00%           | € 49,5000            | 198                    | 11                        | € 544,5000                                                       |  |     |
|                                                                                |                                         |                                                            | Blood Transfer Device ("Adattatore Luer femmina")       | 36481000       | CND A018099<br>RDM 1821817        | € 148,00                | 66,55%           | € 49,5000            | 198                    | 11                        | € 544,5000                                                       |  |     |
|                                                                                | Supplemento per organismi esigenti      | secondo necessità                                          | FOS Supplement Kit                                      | 442153         | CND W0104010504<br>RDM 1332753    | € 237,00                | 100,00%          | € -                  | 24                     | secondo necessità         | € -                                                              |  |     |
| SISTEMA EMOCOLTURE - PARAMETRI OBBLIGATORI A.O. SANTA CROCE E CARLE - TOTALE A |                                         |                                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 82.156,0000                                                    |  |     |
| Rif.                                                                           | Descrizione                             | n. test anno                                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |  |     |
| 1                                                                              | Flaconi selettivi Miceti                | 2300                                                       | Flaconi BACTEC K-DVE Mycosis-IC/F                       | 442206         | CND W0104010504<br>RDM 1332739    | € 975,00                | 76,92%           | € 225,0000           | 50                     | 46                        | € 10.350,0000                                                    |  |     |
| 2                                                                              | Flaconi Micobatteri                     | 100                                                        | Flaconi BACTEC K-DVE Myco/F Lytic                       | 442288         | CND W0104010603<br>RDM NON OBBLIG | € 975,00                | 76,92%           | € 225,0000           | 50                     | 2                         | € 450,0000                                                       |  |     |
| SISTEMA EMOCOLTURE - PARAMETRI OPZIONALI A.O. SANTA CROCE E CARLE              |                                         |                                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |  |     |
| Rif.                                                                           | Descrizione                             | n. test anno                                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |  |     |
| Consumabili semina / Incubazione                                               |                                         | sec. necessità                                             | Label Barcodata 40X10mm                                 | 447265         | NA                                | € 1.400,00              | 100,00%          | € -                  | 70000                  | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Ribbon Barcodata For 40X10mm                            | 447266         | NA                                | € 200,00                | 100,00%          | € -                  | 10                     | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Barcodata Cleaning Cloth 100EA                          | 447267         | NA                                | € 120,00                | 100,00%          | € -                  | 100                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Label Ergonomica 40X10mm                                | 447268         | NA                                | € 25,00                 | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Ribbon Ergonomica For 40X10mm Label                     | 447269         | NA                                | € 14,00                 | 100,00%          | € -                  | 1                      | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Label Inoqua+ 22-86X22-86mm                             | 447270         | NA                                | € 85,00                 | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Ribbon Inoqua+ For 22-86X22-86mm Label                  | 447271         | NA                                | € 40,00                 | 100,00%          | € -                  | 1                      | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | Inoqua+ Magnetic Bead                                   | 447272         | CND W02060185<br>RDM NON OBBLIG   | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 5000                   | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
| Consumabili Colony picking                                                     |                                         | sec. necessità                                             | Inoqua+ Pipette Tip 1mL                                 | 447274         | NA                                | € 614,40                | 100,00%          | € -                  | 1536                   | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         |                                                            | Vetrini portaoggetto molati 45° banda bianca            | 06PMBZC        | CND W0503900201<br>RDM 1222429/R  | € 114,00                | 100,00%          | € -                  | 10000                  | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Pipette Tips 1000uL Filtered Conductive     | 443996         | NA                                | € 480,00                | 100,00%          | € -                  | 4800                   | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Isolate Suspension Cuvette                  | 246100         | NA                                | € 240,00                | 100,00%          | € -                  | 960                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Deionized Water                             | 246102         | NA                                | € 120,00                | 100,00%          | € -                  | 1000 ml                | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Tips Pipette 50uL Filtered Conductive       | 443998         | NA                                | € 390,00                | 100,00%          | € -                  | 960                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Formic Acid                                 | 246103         | NA                                | € 2.600,00              | 100,00%          | € -                  | 10 ml                  | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Transfer Vial - Matrix                      | 246105         | NA                                | € 270,00                | 100,00%          | € -                  | 100                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Transfer Vial - BTS                         | 246104         | NA                                | € 270,00                | 100,00%          | € -                  | 100                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Waste Bin Liner                             | 444008         | NA                                | € 160,00                | 100,00%          | € -                  | 100                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Kiestra Calibration Kit ID Module           | 444064         | NA                                | € 1.600,00              | 100,00%          | € -                  | 1                      | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | sec. necessità                                             | IdentifiA - Isolate Cuvette Cover                       | 444199         | NA                                | € 120,00                | 100,00%          | € -                  | 360                    | sec. necessità            | € -                                                              |  |     |
|                                                                                |                                         | AUTOMAZIONE CONSUMABILI A.O. SANTA CROCE E CARLE -TOTALE A |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |  | € - |

| Rif.                                                                                 | Descrizione                                             | n. test anno                               | Descrizione prodotto offerto                  | Codice listino | CND/RDM                             | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | MBT STAR-Carba IVD Kit                        | 1848467        | CND W0105070201<br>RDM NON OBBLIG   | € 600,00                | 33,33%           | € 400,000            | 50                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | MBT STAR-Cepha IVD Kit                        | 1858555        | CND W0105900299<br>RDM 21111313     | € 500,00                | 20,00%           | € 400,000            | 50                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | MBT Sepsityper KIT IVD                        | 1834338        | CND W0105070202<br>RDM1895110       | € 500,00                | 20,00%           | € 400,000            | 50                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | MICRONAUT SEALS                               | 42-B4-003-100  | NA                                  | € 35,00                 | 64,29%           | € 12,500             | 100                    | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | COPERCHI AGGIUNTIVI PER MICROPIASTRE          | 20.40.18EMC    | NA                                  | € 25,00                 | 0,00%            | € 25,000             | 50                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | MBT Biotarget 96 IVD (20 plates)              | 1839298        | CND W020303<br>RDM 1914764          | € 1.300,00              | 42,31%           | € 750,000            | 20                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | Phoenix NMIC/ID-402                           | 448794         | CND W0104080109<br>RDM NON OBBLIG   | € 550,00                | 70,45%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | Phoenix NMIC/ID-503                           | 449026         | CND W0104080109<br>RDM NON OBBLIG   | € 650,00                | 75,00%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | Phoenix UNMIC/ID-403                          | 448873         | CND W0104080109<br>RDM NON OBBLIG   | € 550,00                | 70,45%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili                          | sec. necessità                             | Phoenix PMIC/ID-88                            | 448796         | CND W0104080110<br>RDM NON OBBLIG   | € 550,00                | 70,45%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| TOTALE FORNITURA/ANNUA REAGENTI, MATERIALE COMPLEMENTAR E ALTRO MATERIALE DI CONSUMO |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 268.820,0900                                                   |
| Dettaglio strumentazione offerta:                                                    |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| A                                                                                    | Casa produttrice                                        | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| B                                                                                    | Modello e codice - CND/RDM                              | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| C                                                                                    | Prezzo di listino                                       | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| D                                                                                    | Valore commerciale                                      | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA                                                       |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 125.000,0000                                                   |
| TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA                                                |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 103.875,0000                                                   |
| TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA                                                      |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 497.695,0900                                                   |
| TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 7(SETTE)                                              |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 3.483.865,6300                                                 |
| ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso da interfernza                                |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 740,0000                                                       |
| TOTALE OFFERTA AO SANTA CROCE E CARLE CUNEO                                          |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 3.484.605,6300                                                 |
| TAB. 2 Offerta economica ASL CN1<br>CIG n 8884217FC8 Gara n. 8266529                 |                                                         |                                            |                                               |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| Rif.                                                                                 | Descrizione                                             | n. test anno                               | Descrizione prodotto offerto                  | Codice listino | CND/RDM                             | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
| 1                                                                                    | Brodo Trypticase Soy 8ml                                | 0                                          | Trypticase Soy Broth 8 ml                     | 221092         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 14,00                 | 77,36%           | € 3,170000           | 10                     | 0                         | -                                                                |
| 2                                                                                    | Brodo Brain Heart Infusion 5ml                          | 200                                        | Brain Heart Infusion Broth 5 ml               | 221812         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 12,00                 | 74,33%           | € 3,080000           | 10                     | 20                        | € 61,6000                                                        |
| 3                                                                                    | Brodo Gram Negative                                     | 300                                        | GN Broth                                      | 221729         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 15,00                 | 78,00%           | € 3,300000           | 10                     | 30                        | € 99,0000                                                        |
| 4                                                                                    | Brodo Tioglicolato                                      | 200                                        | Thioglicollate Medium with Vit. K1 and Hemin  | 221742         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 140,00                | 78,57%           | € 30,000000          | 100                    | 2                         | € 60,0000                                                        |
| 5                                                                                    | Brodo Lim                                               | 0                                          | LIM Borth (Streptoc.)                         | 296266         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 140,00                | 81,24%           | € 26,260000          | 100                    | 0                         | -                                                                |
| 6                                                                                    | Brodo Trichomonas                                       | 100                                        | Trichosel Broth modified                      | 298323         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 33,00                 | 35,12%           | € 21,410000          | 10                     | 10                        | € 214,1000                                                       |
| 7                                                                                    | Lowenstein Jensen Medium a becco di clarino -           | 0                                          | Lowenstein-Jensen Medium Slants               | 220908         | CND W0104010202<br>RDM: non obligat | € 20,00                 | 64,35%           | € 7,130000           | 10                     | 0                         | -                                                                |
| 8                                                                                    | Agar Middlebrook 7H11                                   | 0                                          | Middlebrook 7H11 Agar deep                    | 221870         | CND W0104010202<br>RDM: non obligat | € 30,00                 | 74,17%           | € 7,750000           | 10                     | 0                         | -                                                                |
| 9                                                                                    | Agar selettivo per Campylobacter W/10% Sangue di Pecora | 300                                        | Campylobacter Selective Agar + 10% S. Montone | 254001         | CND W0104010405<br>RDM: 1335141     | € 37,00                 | 84,08%           | € 5,890000           | 20                     | 15                        | € 88,3500                                                        |
| 10                                                                                   | Agar Martin Lewis modificato                            | 100                                        | Martin Lewis Agar Modified                    | 254029         | CND W0104010405<br>RDM: 1335707     | € 22,00                 | 76,18%           | € 5,240000           | 20                     | 5                         | € 26,2000                                                        |

|                                              |                                                                 |      |                                                   |        |                                    |          |        |             |     |                     |            |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------|--------|------------------------------------|----------|--------|-------------|-----|---------------------|------------|
| 11                                           | Agar Mueller Hinton                                             | 0    | Mueller Hinton II Agar                            | 254032 | CND W0104010403<br>RDM: 1335452    | € 22,00  | 81,18% | € 4,140000  | 20  | 0                   | -          |
| 12                                           | Agar Mueller Hinton Fastidious<br>(formulazione secondo Eucast) | 0    | Mueller Hinton Fastidious con 5% S. Cavallo + NAD | 257491 | CND W0104010403<br>RDM: NON OBBLIG | € 43,00  | 61,44% | € 16,580000 | 20  | 0                   | -          |
| 13                                           | Agar Sabouraud con Cloranfenicolo                               | 2000 | Sabouraud Dextrose Agar w Chloramphenicol         | 254091 | CND W0104030201<br>RDM: 1335791    | € 22,00  | 81,05% | € 4,170000  | 20  | 100                 | € 417,0000 |
| 14                                           | Agar Schaedler W/5% Sangue di Pecora                            | 1000 | Schaedler Agar + Vitamina K 1 + 5% S. Montone     | 254042 | CND W0104010405<br>RDM: 1335808    | € 22,00  | 77,50% | € 4,950000  | 20  | 50                  | € 247,5000 |
| 15                                           | Agar Cioccolato con Bacitracina                                 | 500  | Chocolate II + IsoVitaleX Agar + Bacitracina      | 254046 | CND W0104010405<br>RDM: 1335698    | € 24,00  | 76,67% | € 5,600000  | 20  | 25                  | € 140,0000 |
| 16                                           | Agar XLD                                                        | 300  | XLD Agar                                          | 254055 | CND W0104010405<br>RDM: 1334895    | € 22,00  | 80,82% | € 4,220000  | 20  | 15                  | € 63,3000  |
| 17                                           | Agar Selettivo per Yersinia                                     | 0    | Yersinia Agar (cin)                               | 254056 | CND W0104010405<br>RDM: 1334896    | € 22,00  | 75,09% | € 5,480000  | 20  | 0                   | -          |
| 18                                           | Agar Cioccolato                                                 | 1000 | Chocolate II + IsoVitaleX Agar                    | 254060 | CND W0104010405<br>RDM: 1335726    | € 22,00  | 79,82% | € 4,440000  | 20  | 50                  | € 222,0000 |
| 19                                           | Agar Mac Conkey II                                              | 2000 | MacConkey II Agar                                 | 254078 | CND W0104010405<br>RDM: 1334963    | € 116,00 | 79,56% | € 23,710000 | 120 | 17                  | € 403,0700 |
| 20                                           | Agar Sangue di Pecora 5%                                        | 2000 | Columbia Agar + 5% S. Montone                     | 254005 | CND W0104010405<br>RDM: 1335109    | € 22,00  | 78,41% | € 4,750000  | 20  | 100                 | € 475,0000 |
| 21                                           | Agar Sangue di Pecora CNA W/5%                                  | 200  | Columbia CNA Mod. + 5% S. Montone                 | 254007 | CND W0104010405<br>RDM: 1335185    | € 22,00  | 77,73% | € 4,900000  | 20  | 10                  | € 49,0000  |
| 22                                           | Agar Mannitolo Sale                                             | 1000 | Mannitol Salt Agar                                | 254079 | CND W0104010405<br>RDM: 1335193    | € 116,00 | 78,39% | € 25,070000 | 120 | 9                   | € 225,6300 |
| 23                                           | Agar selettivo per Gardnerella                                  | 100  | Gardnerella Selective Agar + 5% S. Umano          | 254094 | CND W0104010405<br>RDM: 1335268    | € 37,00  | 76,89% | € 8,550000  | 20  | 5                   | € 42,7500  |
| 24                                           | Agar selettivo per Dermatofiti                                  | 0    | Dermatophyte Agar                                 | 254429 | CND W0104030201<br>RDM: 1335780    | € 65,00  | 76,32% | € 15,390000 | 20  | 0                   | -          |
| 25                                           | Agar selettivo per Legionella                                   | 0    | BCYE Agar                                         | 221808 | CND W0104010401<br>RDM: NON OBBLIG | € 32,00  | 82,22% | € 5,690000  | 10  | 0                   | -          |
| 26                                           | Agar TCBS                                                       | 0    | TCBS Agar                                         | 254432 | CND W0104010405<br>RDM: 1335028    | € 50,00  | 73,46% | € 13,270000 | 20  | 0                   | -          |
| 27                                           | Sistema di generazione dell'anaerobiosi in busta                | 500  | BD GasPak EZ Anaerobe Pouch System                | 260683 | CND W0104010901<br>RDM: NON OBBLIG | € 108,00 | 78,28% | € 23,460000 | 20  | 25                  | € 586,5000 |
| 28                                           | Sistema di generazione della CO2 in busta                       | 300  | BD GasPak EZ CO2 Pouch System                     | 260684 | CND W0104010901<br>RDM: NON OBBLIG | € 108,00 | 82,07% | € 19,360000 | 20  | 15                  | € 290,4000 |
| 29                                           | Sistema di generazione della microaerofilia in busta            | 300  | BD GasPak EZ Campy Pouch System                   | 260685 | CND W0104010901<br>RDM: NON OBBLIG | € 108,00 | 81,31% | € 20,190000 | 20  | 15                  | € 302,8500 |
| 30                                           | Kit per la colorazione di Gram                                  | 1000 | Gram Stain Kit (Iodine stabilized) (250 test)     | 212539 | CND W01040108<br>RDM: NON OBBLIG   | € 84,00  | 4,76%  | € 80,0000   | 250 | 4                   | € 320,0000 |
| 31                                           | Kit per la colorazione di Ziehl-Neelsen                         | 0    | TB Ziehl-Neelsen Stain Kit                        | 212520 | CND W01040108<br>RDM: NON OBBLIG   | € 145,00 | 17,24% | € 120,0000  | 250 | 0                   | -          |
| <b>TERRENI DI COLTURA ASL CN1 - TOTALE A</b> |                                                                 |      |                                                   |        |                                    |          |        |             |     | <b>€ 4.334.2500</b> |            |

| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 16                                                                                   | Bacitracina 0,1 microgrammi             | 0                                          | Bacitracin disc                                         | MST-D41C       | CND W0104080208<br>RDM 1451434    | € 71,03                 | 36,65%           | € 45,00000           | 250                    | 0                         | -                                                                |
| 17                                                                                   | Optochina                               | 500                                        | Taxo P Test Optochina (Pneumococchi)                    | 231046         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 22,00                 | 68,86%           | € 6,8500             | 50                     | 10                        | € 68,5000                                                        |
| 18                                                                                   | Acido Nalidixico 30,0 microgrammi       | 0                                          | Acido Nalidixico NA-30                                  | 231311         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 0                         | -                                                                |
| 19                                                                                   | Eritromicina 15,0 microgrammi           | 0                                          | Eritromicina E-15                                       | 231290         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 0                         | -                                                                |
| 20                                                                                   | Clindamicina 2,0 microgrammi            | 0                                          | Clindamicina CC-2                                       | 231275         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 0                         | -                                                                |
| 21                                                                                   | Nitrocefina/Cefinase                    | 0                                          | Cefinase                                                | 231650         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 25,00                 | 61,20%           | € 9,7000             | 50                     | 0                         | -                                                                |
| 22                                                                                   | Penicillina g 1 unità (1,0 microgrammo) | 0                                          | Penicillina P-1                                         | 291285         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 0                         | -                                                                |
| 23                                                                                   | Meropenem 10,0 microgrammi              | 200                                        | Meropenem MEM-10                                        | 231704         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 1                         | € 14,0000                                                        |
| 24                                                                                   | Oxacillina 1,0 microgrammo              | 0                                          | Oxacillina OX-1                                         | 231319         | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 0                         | -                                                                |
| DISCHETTI ANTIBIOTATI ASL CN1                                                        |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 82,5000                                                        |
| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
| 1                                                                                    | Flaconi Aerobi                          | 8000                                       | Flaconi in plastica BACTEC Plus Aerobic Medium          | 442023         | CND W0104010504<br>RDM 1332734    | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     | 160                       | € 26.000,0000                                                    |
| 2                                                                                    | Flaconi Anaerobi                        | 8000                                       | Flaconi in plastica BACTEC Plus Anaerobic Medium        | 442022         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     | 160                       | € 26.000,0000                                                    |
|                                                                                      |                                         |                                            | Flaconi in plastica BACTEC Lytic Anaerobic Medium       | 442021         | CND W0104010504<br>RDM 1332733    | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     |                           |                                                                  |
| 3                                                                                    | Flaconi Pediatrici                      | 500                                        | Flaconi in plastica BACTEC Plus Peds Medium             | 442020         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 1.100,00              | 85,23%           | € 162,5000           | 50                     | 10                        | € 1.625,0000                                                     |
| 4                                                                                    | Flaconi Gel Piastrinici                 | 0                                          | BD BACTEC™ Platelet Aerobic/F Culture Vials (Plastic)   | 442053         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 870,00                | 81,32%           | € 162,5000           | 50                     | 0                         | -                                                                |
|                                                                                      |                                         |                                            | BD BACTEC™ Platelet Anaerobic/F Culture Vials (Plastic) | 442054         | CND W0104010504<br>RDM NON OBBLIG | € 870,00                | 81,32%           | € 162,5000           | 50                     | 0                         | -                                                                |
| 5                                                                                    | Dispositivi per sottocoltura            | 3000                                       | Luer-LokTM Access Device ("Adattatore Luer maschio ")   | 36490200       | CND W0104080502<br>RDM NON OBBLIG | € 150,00                | 67,00%           | € 49,5000            | 198                    | 16                        | € 792,0000                                                       |
| 6                                                                                    | Dispositivi per travaso in provetta     | 0                                          | Luer-LokTM Access Device ("Adattatore Luer maschio ")   | 36490200       | CND A018099<br>RDM 1821818        | € 150,00                | 67,00%           | € 49,5000            | 198                    | 0                         | -                                                                |
|                                                                                      |                                         |                                            | Blood Transfer Device ("Adattatore Luer femmina")       | 36481000       | CND A018099<br>RDM 1821817        | € 148,00                | 66,55%           | € 49,5000            | 198                    | 0                         | -                                                                |
|                                                                                      | Supplemento per organismi esigenti      | secondo necessita                          | FOS Supplement Kit                                      | 442153         | CND W0104010504<br>RDM 1332753    | € 137,00                | 100,00%          | € -                  | 24                     | secondo necessita         | € -                                                              |
| SISTEMA EMOCOLTURE - PARAMETRI OBBLIGATORI ASL CN1 - TOTALE A                        |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 54.417,0000                                                    |
| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno                               | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
| 1                                                                                    | Flaconi selettivi Miceti                | 1000                                       | Flaconi BACTEC K-DVE Mycosis-IC/F                       | 442206         | CND W0104010504<br>RDM 1332739    | € 975,00                | 76,92%           | € 225,0000           | 50                     | 20                        | € 4.500,0000                                                     |
| 2                                                                                    | Flaconi Micobatteri                     | 0                                          | Flaconi BACTEC K-DVE Myco/F Lytic                       | 442288         | CND W0104010603<br>RDM NON OBBLIG | € 975,00                | 76,92%           | € 225,0000           | 50                     | 0                         | -                                                                |
| SISTEMA EMOCOLTURE - PARAMETRI OPZIONALI ASL CN1                                     |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| TOTALE FORNITURA/ANNUA REAGENTI, MATERIALE COMPLEMENTAR E ALTRO MATERIALE DI CONSUMO |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 58.833,7500                                                    |
| Dettaglio strumentazione offerta:                                                    |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| A                                                                                    | Casa produttrice                        | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| B                                                                                    | Modello e codice - CND/RDM              | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| C                                                                                    | Prezzo di listino                       | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| D                                                                                    | Valore commerciale                      | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA                                                       |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € -                                                              |
| TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA                                                |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 10.625,0000                                                    |
| TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA                                                      |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 69.458,7500                                                    |
| TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 7 (SETTE)                                             |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 486.211,2500                                                   |
| ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso da interferenza                               |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 500,0000                                                       |
| TOTALE OFFERTA ASL CN1                                                               |                                         |                                            |                                                         |                |                                   |                         |                  |                      |                        |                           | € 486.711,2500                                                   |

**TAB.3) Offerta economica ASL CN2**  
**CIG n 8884217FC8 Gara n. 8266529**

| Rif.                                 | Descrizione                                                  | n. test anno | Descrizione prodotto offerto                      | Codice listino | CND/RDM                             | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1                                    | Brodo Trypticase Soy 8ml                                     | 100          | Trypticase Soy Broth 8 ml                         | 221092         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 14,00                 | 77,36%           | € 3,170000           | 10                     | 10                        | € 31,7000                                                        |
| 2                                    | Brodo Brain Heart Infusion 5ml                               | 200          | Brain Heart Infusion Broth 5 ml                   | 221812         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 12,00                 | 74,33%           | € 3,080000           | 10                     | 20                        | € 61,6000                                                        |
| 3                                    | Brodo Gram Negative                                          | 2100         | GN Broth                                          | 221729         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 15,00                 | 78,00%           | € 3,300000           | 10                     | 210                       | € 693,0000                                                       |
| 4                                    | Brodo Tiogliccolato                                          | 300          | Thiogliccollate Medium with Vit. K1 and Hemin     | 221742         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 140,00                | 78,57%           | € 30,000000          | 100                    | 3                         | € 90,0000                                                        |
| 5                                    | Brodo Lim                                                    | 1100         | LIM Borth (Streptoc.)                             | 296266         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 140,00                | 81,24%           | € 26,260000          | 100                    | 11                        | € 288,8600                                                       |
| 6                                    | Brodo Trichomonas                                            | 1500         | Trichosel Broth modified                          | 298323         | CND W0104010206<br>RDM: non obligat | € 33,00                 | 35,12%           | € 21,410000          | 10                     | 150                       | € 3.211,5000                                                     |
| 7                                    | Lowenstein Jensen Medium a becco di clarino -                | 0            | Lowenstein-Jensen Medium Slants                   | 220908         | CND W0104010202<br>RDM: non obligat | € 20,00                 | 64,35%           | € 7,130000           | 10                     | 0                         | -                                                                |
| 8                                    | Agar Middlebrook 7H11                                        | 0            | Middlebrook 7H11 Agar deep                        | 221870         | CND W0104010202<br>RDM: non obligat | € 30,00                 | 74,17%           | € 7,750000           | 10                     | 0                         | -                                                                |
| 9                                    | Agar selettivo per Campylobacter W/10% Sangue di Pecora      | 2100         | Campylobacter Selective Agar + 10% S. Montone     | 254001         | CND W0104010405<br>RDM: 1335141     | € 37,00                 | 84,08%           | € 5,890000           | 20                     | 105                       | € 618,4500                                                       |
| 10                                   | Agar Martin Lewis modificato                                 | 900          | Martin Lewis Agar Modified                        | 254029         | CND W0104010405<br>RDM: 1335707     | € 22,00                 | 76,18%           | € 5,240000           | 20                     | 45                        | € 235,8000                                                       |
| 11                                   | Agar Mueller Hinton                                          | 400          | Mueller Hinton II Agar                            | 254032         | CND W0104010403<br>RDM: 1335452     | € 22,00                 | 81,18%           | € 4,140000           | 20                     | 20                        | € 82,8000                                                        |
| 12                                   | Agar Mueller Hinton Fastidious (formulazione secondo Eucast) | 500          | Mueller Hinton Fastidious con 5% S. Cavallo + NAD | 257491         | CND W0104010403<br>RDM: NON OBBLIG  | € 43,00                 | 61,44%           | € 16,580000          | 20                     | 25                        | € 414,5000                                                       |
| 13                                   | Agar Sabouraud con Cloranfenicolo                            | 4000         | Sabouraud Dextrose Agar w Chloramphenicol         | 254091         | CND W0104030201<br>RDM: 1335791     | € 22,00                 | 81,05%           | € 4,170000           | 20                     | 200                       | € 834,0000                                                       |
| 14                                   | Agar Schaedler W/5% Sangue di Pecora                         | 1000         | Schaedler Agar + Vitamina K 1 + 5% S. Montone     | 254042         | CND W0104010405<br>RDM: 1335808     | € 22,00                 | 77,50%           | € 4,950000           | 20                     | 50                        | € 247,5000                                                       |
| 15                                   | Agar Cioccolato con Bacitracina                              | 1400         | Chocolate II + IsoVitaleX Agar + Bacitracina      | 254046         | CND W0104010405<br>RDM: 1335698     | € 24,00                 | 76,67%           | € 5,600000           | 20                     | 70                        | € 392,0000                                                       |
| 16                                   | Agar XLD                                                     | 2100         | XLD Agar                                          | 254055         | CND W0104010405<br>RDM: 1334895     | € 22,00                 | 80,82%           | € 4,220000           | 20                     | 105                       | € 443,1000                                                       |
| 17                                   | Agar Selettivo per Yersinia                                  | 300          | Yersinia Agar (cin)                               | 254056         | CND W0104010405<br>RDM: 1334896     | € 22,00                 | 75,09%           | € 5,480000           | 20                     | 15                        | € 82,2000                                                        |
| 18                                   | Agar Cioccolato                                              | 1200         | Chocolate II + IsoVitaleX Agar                    | 254060         | CND W0104010405<br>RDM: 1335726     | € 22,00                 | 79,82%           | € 4,440000           | 20                     | 60                        | € 266,4000                                                       |
| 19                                   | Agar Mac Conkey II                                           | 30000        | MacConkey II Agar                                 | 254078         | CND W0104010405<br>RDM: 1334963     | € 116,00                | 79,56%           | € 23,710000          | 120                    | 250                       | € 5.927,5000                                                     |
| 20                                   | Agar Sangue di Pecora 5%                                     | 28000        | Columbia Agar + 5% S. Montone                     | 254005         | CND W0104010405<br>RDM: 1335109     | € 22,00                 | 78,41%           | € 4,750000           | 20                     | 1400                      | € 6.650,0000                                                     |
| 21                                   | Agar Sangue di Pecora CNA W/5%                               | 1000         | Columbia CNA Mod. + 5% S. Montone                 | 254007         | CND W0104010405<br>RDM: 1335185     | € 22,00                 | 77,73%           | € 4,900000           | 20                     | 50                        | € 245,0000                                                       |
| 22                                   | Agar Mannitolo Sale                                          | 4100         | Mannitol Salt Agar                                | 254079         | CND W0104010405<br>RDM: 1335193     | € 116,00                | 78,39%           | € 25,070000          | 120                    | 35                        | € 877,4500                                                       |
| 23                                   | Agar selettivo per Gardnerella                               | 1500         | Gardnerella Selective Agar + 5% S. Umano          | 254094         | CND W0104010405<br>RDM: 1335268     | € 37,00                 | 76,89%           | € 8,550000           | 20                     | 75                        | € 641,2500                                                       |
| 24                                   | Agar selettivo per Dermatofiti                               | 700          | Dermathophyte Agar                                | 254429         | CND W0104030201<br>RDM: 1335780     | € 65,00                 | 76,32%           | € 15,390000          | 20                     | 35                        | € 538,6500                                                       |
| 25                                   | Agar selettivo per Legionella                                | 0            | BCYE Agar                                         | 221808         | CND W0104010401<br>RDM: NON OBBLIG  | € 32,00                 | 82,22%           | € 5,690000           | 10                     | 0                         | -                                                                |
| 26                                   | Agar TCBS                                                    | 0            | TCBS Agar                                         | 254432         | CND W0104010405<br>RDM: 1335028     | € 50,00                 | 73,46%           | € 13,270000          | 20                     | 0                         | -                                                                |
| 27                                   | Sistema di generazione dell'anaerobiosi in busta             | 400          | BD GasPak EZ Anaerobe Pouch System                | 260683         | CND W0104010901<br>RDM: NON OBBLIG  | € 108,00                | 78,28%           | € 23,460000          | 20                     | 20                        | € 469,2000                                                       |
| 28                                   | Sistema di generazione della CO2 in busta                    | 1000         | BD GasPak EZ CO2 Pouch System                     | 260684         | CND W0104010901<br>RDM: NON OBBLIG  | € 108,00                | 82,07%           | € 19,360000          | 20                     | 50                        | € 968,0000                                                       |
| 29                                   | Sistema di generazione della microaerofilia in busta         | 600          | BD GasPak EZ Campy Pouch System                   | 260685         | CND W0104010901<br>RDM: NON OBBLIG  | € 108,00                | 81,31%           | € 20,190000          | 20                     | 30                        | € 605,7000                                                       |
| 30                                   | Kit per la colorazione di Gram                               | 2000         | Gram Stain Kit (Iodine stabilized) (250 test)     | 212539         | CND W01040108<br>RDM: NON OBBLIG    | € 84,00                 | 4,76%            | € 80,0000            | 250                    | 8                         | € 640,0000                                                       |
| 31                                   | Kit per la colorazione di Ziehl-Neelsen                      | 0            | TB Ziehl-Neelsen Stain Kit                        | 212520         | CND W01040108<br>RDM: NON OBBLIG    | € 145,00                | 17,24%           | € 120,0000           | 250                    | 0                         | -                                                                |
| TERRENI DI COLTURA ASL CN2 -TOTALE A |                                                              |              |                                                   |                |                                     |                         |                  |                      |                        |                           | € 25.556,1600                                                    |

| Rif. | Descrizione                                                                                                 | n. test anno | Descrizione prodotto offerto        | Codice listino | CND/RDM                           | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------|----------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 1    | Identificazione e tipizzazione Maldi tof                                                                    | 0            | -----                               | -----          |                                   |                         | -----            | -----                | -----                  | -----                     | -----                                                            |
| 2    | Identificazione Biochimica classica di batteri Gram POS, Gram NEG, Lieviti                                  | 10000        | Identificazione Gram Negativi       | 448007         | CND W0104080101<br>RDM NON OBBLIG | € 375,00                | 83,33%           | € 62,5000            | 25                     | 400                       | € 25.000,0000                                                    |
|      |                                                                                                             |              | Identificazione Gram Positivi       | 448008         | CND W0104080103<br>RDM NON OBBLIG | € 375,00                | 83,33%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix Yeast ID                    | 448316         | CND W0104080105<br>RDM NON OBBLIG | € 400,00                | 84,38%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 100                       | € 4.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| 3    | Antibiogrammi Gram Negativi                                                                                 | 2000         | Phoenix NMIC-402                    | 448874         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 66,67%           | € 100,0000           | 25                     | 80                        | € 8.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix NMIC-505                    | 449056         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 650,00                | 84,62%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix NMIC-474                    | 449727         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 650,00                | 84,62%           |                      |                        |                           |                                                                  |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix AST Broth                   | 246003         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 20                        | € 800,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | AST Broth 4,5 ml                    | 246011         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 20                        | € 800,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | Indicatore Antibiogramma            | 246004         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 20                        | € 800,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| 4    | Antibiogramma Gram Negativi Urinari                                                                         | 5000         | Phoenix UNMIC-403                   | 448876         | CND W0104080107<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 66,67%           | € 100,0000           | 25                     | 200                       | € 20.000,0000                                                    |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix AST Broth                   | 246003         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 50                        | € 2.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Indicatore Antibiogramma            | 246004         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 50                        | € 2.000,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| 5    | Antibiogramma Gram Positivi                                                                                 | 1700         | Phoenix PMIC-88                     | 448798         | CND W0104080108<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 66,67%           | € 100,0000           | 25                     | 68                        | € 6.800,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | AST Broth 4,5 ml                    | 246011         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 17                        | € 680,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | Indicatore Antibiogramma            | 246004         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | sec. Necessità            | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 17                        | € 680,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix inoculum Broth 2,2 ml       | 246005         | CND W01040299<br>RDM NON OBBLIG   | € 130,00                |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| 6    | Antibiogramma Streptococchi                                                                                 | 300          | Phoenix SMIC/ID-11                  | 448785         | CND W0104080110<br>RDM NON OBBLIG | € 550,00                | 72,73%           | € 150,0000           | 25                     | 12                        | € 1.800,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | AST-S Broth                         | 246007         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 3                         | € 120,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | AST-S Indicator                     | 246009         | CND W0104080113<br>RDM NON OBBLIG | € 300,00                | 100,00%          | € -                  | 1000                   | 3                         | € -                                                              |
|      |                                                                                                             |              | Phoenix ID Broth                    | 246001         | CND W0104010299<br>RDM NON OBBLIG | € 130,00                | 69,23%           | € 40,0000            | 100                    | 3                         | € 120,0000                                                       |
| 7    | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di batteri anaerobi                                     | 0            | MICRONAUT-S ANAEROBIER MHK2         | 42-E1-085-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 720,00                | 38,89%           | € 440,0000           | 40                     | 0                         | -                                                                |
|      |                                                                                                             |              | MICRONAUT-WILKINS CHALGREN MEDIUM   | 42-E2-330-020  | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 60,00                 | 30,00%           | € 42,0000            | 20                     | 0                         | -                                                                |
| 8    | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di Neisseriacee                                         | 50           | AST MIC FASTIDIUOS                  | 42-ITHMN       | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 150,00                | 46,67%           | € 80,0000            | 10                     | 5                         | € 400,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | H-MEDIUM BROTH                      | 42-E2-311-020  | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 4                         | € 100,0000                                                       |
| 9    | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di Emofili                                              | 50           | AST MIC FASTIDIUOS                  | 42-ITHMN       | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 150,00                | 46,67%           | € 80,0000            | 10                     | 5                         | € 400,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | H-MEDIUM BROTH                      | 42-E2-311-020  | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 4                         | € 100,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | HAEMPHILUS SUPPLEMENT -NAD          | 42-E2-335-002  | CND W010401<br>RDM NON OBBLIG     | € 22,00                 | 18,18%           | € 18,0000            | 360                    | 1                         | € 18,0000                                                        |
| 10   | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di batteri Gram Negativi multiresistenti                | 0            | MICRONAUT-S MDR MRGN SCREENING      | 42-E1-218-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 600,00                | 33,33%           | € 400,0000           | 40                     | 0                         | -                                                                |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 0                         | -                                                                |
| 11   | Microdiluizione in brodo (EUCAST) per antibiogramma di Campylobacter                                        | 50           | MICRONAUT- S CAMPYLOBACTER          | 42-E1-973-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 720,00                | 38,89%           | € 440,0000           | 40                     | 2                         | € 880,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | LAKED HORSE BLOOD                   | 42-E2-335-001  | CND W010401<br>RDM NON OBBLIG     | € 150,00                | 33,33%           | € 100,0000           | 360                    | 1                         | € 100,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 4                         | € 100,0000                                                       |
| 12   | Antimicogramma Lieviti secondo EUCAST                                                                       | 150          | MICRONAUT-AM-ANTIFUNGAL AGENT MIC   | 42-YEAST       | CND W0104030601<br>RDM NON OBBLIG | € 840,00                | 47,62%           | € 440,0000           | 40                     | 4                         | € 1.760,0000                                                     |
|      |                                                                                                             |              | AST REAGENT KIT                     | 42-E2-323-001  | CND W010401<br>RDM NON OBBLIG     | € 30,00                 | 40,00%           | € 18,0000            | 80                     | 2                         | € 36,0000                                                        |
|      |                                                                                                             |              | RPMI BROTH                          | 42-RPMI        | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 6,67%            | € 28,0000            | 20                     | 8                         | € 224,0000                                                       |
| 13   | Test conferma in microdiluizione (Colistina)                                                                | 100          | MIC STRIP COLISTIN                  | 42-EM-006-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 250,00                | 25,20%           | € 187,0000           | 40                     | 3                         | € 561,0000                                                       |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 6                         | € 150,0000                                                       |
| 14   | Test conferma in microdiluizione (Vancomicina/Teicoplanina)                                                 | 0            | MIC STRIP VANCOMYCIN -TEICOPLANIN   | 42-EM-022-040  | CND W0104080501<br>RDM NON OBBLIG | € 250,00                | 25,20%           | € 187,0000           | 40                     | 0                         | -                                                                |
|      |                                                                                                             |              | MUELLER HINTON TES                  | 42-CAMHB20     | CND W0104010206<br>RDM NON OBBLIG | € 30,00                 | 16,67%           | € 25,0000            | 20                     | 0                         | -                                                                |
| 15   | Ceppi ATCC di controllo previsti dalle procedure del sistema automatico di identificazione ed antibiogramma | 50           | Enterococcus faecalis ATCC 29212    | 254602         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00                | 18,37%           | € 120,0000           | 25                     | 2                         | € 240,0000                                                       |
|      |                                                                                                             | 50           | Streptococcus pneumoniae ATCC 49619 | 254657         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 119,00                | 41,18%           | € 70,0000            | 10                     | 5                         | € 350,0000                                                       |
|      |                                                                                                             | 50           | Escherichia coli ATCC 25922         | 254986         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00                | 18,37%           | € 120,0000           | 25                     | 2                         | € 240,0000                                                       |
|      |                                                                                                             | 50           | Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853   | 254992         | CND W01040601<br>RDM NON OBBLIG   | € 147,00                | 18,37%           | € 120,0000           | 25                     | 2                         | € 240,0000                                                       |

|                                                  |   |             |
|--------------------------------------------------|---|-------------|
| IDENTIFICAZIONE - ANTIBIOGRAMMA ASL CN2 TOTALE A | € | 81.814,0000 |
|--------------------------------------------------|---|-------------|

| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno         | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                          | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|
| 16                                                                                   | Bacitracina 0,1 microgrammi             | 1000                 | Bacitracin disc                                         | MST-D41C       | CND W0104080208<br>RDM 1451434   | € 71,03                 | 36,65%           | € 45,0000            | 250                    | 4                         | € 180,0000                                                       |
| 17                                                                                   | Optochina                               | 1400                 | Taxo P Test Optochina (Pneumococchi)                    | 231046         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 22,00                 | 68,86%           | € 6,8500             | 50                     | 28                        | € 191,8000                                                       |
| 18                                                                                   | Acido Nalidixico 30,0 microgrammi       | 50                   | Acido Nalidixico NA-30                                  | 231311         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 1                         | € 14,0000                                                        |
| 19                                                                                   | Eritromicina 15,0 microgrammi           | 150                  | Eritromicina E-15                                       | 231290         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 1                         | € 14,0000                                                        |
| 20                                                                                   | Clindamicina 2,0 microgrammi            | 150                  | Clindamicina CC-2                                       | 231275         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 1                         | € 14,0000                                                        |
| 21                                                                                   | Nitrocefin/Cefinase                     | 30                   | Cefinase                                                | 231650         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 25,00                 | 61,20%           | € 9,7000             | 50                     | 1                         | € 9,7000                                                         |
| 22                                                                                   | Penicillina g 1 unità (1,0 microgrammo) | 30                   | Penicillina P-1                                         | 291285         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 1                         | € 14,0000                                                        |
| 23                                                                                   | Meropenem 10,0 microgrammi              | 2000                 | Meropenem MEM-10                                        | 231704         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 4                         | € 56,0000                                                        |
| 24                                                                                   | Oxacillina 1,0 microgrammo              | 50                   | Oxacillina OX-1                                         | 231319         | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 75,00                 | 81,33%           | € 14,0000            | 500                    | 1                         | € 14,0000                                                        |
| DISCHETTI ANTIBIOTATI ASL CN2                                                        |                                         |                      |                                                         |                |                                  |                         |                  |                      |                        |                           | € 507,5000                                                       |
| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno         | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                          | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
| 1                                                                                    | Flaconi Aerobi                          | 5000                 | Flaconi in plastica BACTEC Plus Aerobic Medium          | 442023         | CND W0104010504<br>RDM 1332734   | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     | 100                       | € 16.250,0000                                                    |
| 2                                                                                    | Flaconi Anaerobi                        | 5000                 | Flaconi in plastica BACTEC Plus Anaerobic Medium        | 442022         | CND W0104010504<br>RDM NON OBLIG | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     | 100                       | € 16.250,0000                                                    |
|                                                                                      |                                         |                      | Flaconi in plastica BACTEC Lytic Anaerobic Medium       | 442021         | CND W0104010504<br>RDM 1332733   | € 820,00                | 80,18%           | € 162,5000           | 50                     |                           |                                                                  |
| 3                                                                                    | Flaconi Pediatrici                      | 800                  | Flaconi in plastica BACTEC Plus Peds Medium             | 442020         | CND W0104010504<br>RDM NON OBLIG | € 1.100,00              | 85,23%           | € 162,5000           | 50                     | 16                        | € 2.600,0000                                                     |
| 4                                                                                    | Flaconi Gel Piastrinici                 | 500                  | BD BACTEC™ Platelet Aerobic/F Culture Vials (Plastic)   | 442053         | CND W0104010504<br>RDM NON OBLIG | € 870,00                | 81,32%           | € 162,5000           | 50                     | 10                        | € 1.625,0000                                                     |
|                                                                                      |                                         |                      | BD BACTEC™ Platelet Anaerobic/F Culture Vials (Plastic) | 442054         | CND W0104010504<br>RDM NON OBLIG | € 870,00                | 81,32%           | € 162,5000           | 50                     |                           |                                                                  |
| 5                                                                                    | Dispositivi per sottocoltura            | 3000                 | Luer-Lok™ Access Device ("Adattatore Luer maschio ")    | 36490200       | CND W0104080502<br>RDM NON OBLIG | € 150,00                | 67,00%           | € 49,5000            | 198                    | 16                        | € 792,0000                                                       |
| 6                                                                                    | Dispositivi per travaso in provetta     | 0                    | Luer-Lok™ Access Device ("Adattatore Luer maschio ")    | 36490200       | CND A018099<br>RDM 1821818       | € 150,00                | 67,00%           | € 49,5000            | 198                    | 0                         | -                                                                |
|                                                                                      |                                         |                      | Blood Transfer Device ("Adattatore Luer femmina")       | 36481000       | CND A018099<br>RDM 1821817       | € 148,00                | 66,55%           | € 49,5000            | 198                    | 0                         | -                                                                |
|                                                                                      | Supplemento per organismi esigenti      | secondo<br>necessita | FOS Supplement Kit                                      | 442153         | CND W0104010504<br>RDM 1332753   | € 137,00                | 100,00%          | € -                  | 24                     | secondo<br>necessita      | € -                                                              |
| SISTEMA EMOCOLTURE - PARAMETRI OBBLIGATORI ASL CN2 - TOTALE A                        |                                         |                      |                                                         |                |                                  |                         |                  |                      |                        |                           | € 37.517,0000                                                    |
| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno         | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                          | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
| 1                                                                                    | Flaconi selettivi Miceti                | 1000                 | Flaconi BACTEC K-DVE Mycosis-IC/F                       | 442206         | CND W0104010504<br>RDM 1332739   | € 975,00                | 76,92%           | € 225,0000           | 50                     | 20                        | € 4.500,0000                                                     |
| 2                                                                                    | Flaconi Micobatteri                     | 0                    | Flaconi BACTEC K-DVE Myco/F Lytic                       | 442288         | CND W0104010603<br>RDM NON OBLIG | € 975,00                | 76,92%           | € 225,0000           | 50                     | 0                         | -                                                                |
| SISTEMA EMOCOLTURE - PARAMETRI OPZIONALI ASL CN2                                     |                                         |                      |                                                         |                |                                  |                         |                  |                      |                        |                           |                                                                  |
| Rif.                                                                                 | Descrizione                             | n. test anno         | Descrizione prodotto offerto                            | Codice listino | CND/RDM                          | Prezzo conf. da listino | % sconto offerto | Prezzo conf. offerto | Numero test confezione | Numero confezioni offerte | Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte) |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili          | sec. necessità       | MICRONAUT SEALS                                         | 42-B4-003-100  | NA                               | € 35,00                 | 64,29%           | € 12,50              | 100                    | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili          | sec. necessità       | COPERCHI AGGIUNTIVI PER MICROPIASTRE                    | 20.40.18EMC    | NA                               | € 25,00                 | 0,00%            | € 25,00              | 50                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili          | sec. necessità       | Phoenix NMIC/ID-402                                     | 448794         | CND W0104080109<br>RDM NON OBLIG | € 550,00                | 70,45%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili          | sec. necessità       | Phoenix NMIC/ID-503                                     | 449026         | CND W0104080109<br>RDM NON OBLIG | € 650,00                | 75,00%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili          | sec. necessità       | Phoenix UNMIC/ID-403                                    | 448873         | CND W0104080109<br>RDM NON OBLIG | € 550,00                | 70,45%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| non richiesti                                                                        | ulteriori prodotti disponibili          | sec. necessità       | Phoenix PMIC/ID-88                                      | 448796         | CND W0104080110<br>RDM NON OBLIG | € 550,00                | 70,45%           | € 162,500            | 25                     | -----                     | -----                                                            |
| TOTALE FORNITURA/ANNUA REAGENTI, MATERIALE COMPLEMENTAR E ALTRO MATERIALE DI CONSUMO |                                         |                      |                                                         |                |                                  |                         |                  |                      |                        |                           | € 145.394,6600                                                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            |                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------|
| Dettaglio strumentazione offerta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                            |                                            |
| A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Casa produttrice           | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |
| B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Modello e codice - CND/RDM | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |
| C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Prezzo di listino          | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valore commerciale         | Vedasi allegato "Dettaglio strumentazione" |
| TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                            | € -                                        |
| TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                            | € 4.250,0000                               |
| TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            | € 149.644,6600                             |
| TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 7 (SETTE)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                            | € 1.047.512,6200                           |
| ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso da interfernza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                            | € 400,0000                                 |
| TOTALE OFFERTA ASL CN2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                            | € 1.047.912,6200                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            |                                            |
| TAB.4) OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA PER ANNI SETTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                            |                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            |                                            |
| TOTALE GENERALE FORNITURA PER ANNI 7 (SETTE) AO SANTA CROCE E CARLE CUNEO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                            | € 3.483.865,6300                           |
| TOTALE GENERALE FORNITURA PER ANNI 7 (SETTE) ASL CN1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                            | € 486.211,2500                             |
| TOTALE GENERALE FORNITURA PER ANNI 7 (SETTE) ASL CN2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                            | € 1.047.512,6200                           |
| OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA PER ANNI SETTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                            | € 5.017.589,5000                           |
| ONERI SICUREZZA COMPLESSIVI non soggetti a ribasso da interfernza (AO Santa Croce e Carle + ASLCN1 + ASLCN2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                            | € 1.640,0000                               |
| TOTALE OFFERTA COMPLESSIVA (AO Santa Croce + ASLCN1 + ASLCN2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                            | € 5.019.229,5000                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            |                                            |
| Nota: si segnala che l'importo complessivo della fornitura è stato calcolato in base alle nostre confezioni indivisibili                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                            |                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            |                                            |
| DICHIARA inoltre che, ai sensi dell’art. 95 comma 10, la percentuale dei costi relativi alla sicurezza di BD italia è pari allo 0,11 % (percentuale da ritenersi rapportata al fatturato complessivo aziendale); in particolare, i costi dellla sicurezza relativi allo specifico appalto ammontano a euro 5.519,35.<br>Inoltre i costi del lavoro sono pari al 12,25 % del fatturato aziendale e con riferimento allo specifico appalto ammontano ad euro 614.654,71.<br>A tal proposito dichiara che l’importo offerto è comprensivo di tutti gli oneri sopra descritti |                            |                                            |
| Firmato digitalmente da<br>GIORGIO BENIGNI<br>Amministratore Delegato e Legale Rappresentante<br>della BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                            |                                            |
| MILANO - 9/11/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                            |                                            |

| DETTAGLIO STRUMENTAZIONE                                                                                                                                      |                                                                    |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             |                       |                                 |             |             |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|-------------|------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------|-------------|-----|-----|
|                                                                                                                                                               | n°                                                                 | Modello                                                                                                                        | codice      | Casa produttrice   | CND         | RDM              | Prezzo di listino unitario | Valore commerciale unitario | noleggio annuo totale | assistenza tecnica annua totale |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | TAB.1) Offerta economica AO santa Croce e Carle                    |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             |                       |                                 |             |             |     |     |
| AUTOMAZIONE: n 1 Sistema totalmente integrato per semina campioni, incubazione, digital imaging e colony picking per allestimento in automazione target MALDI | 1                                                                  | Inoqua+                                                                                                                        | 447202      | BD & CO.           | W02060199   | non obbligatorio | € 345.000,00               | € 345.000,00                | € 100.000,00          | € 77.500,00                     |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Inoqua+ Slide Prep Module                                                                                                      | 447214      |                    | W02060199   | na               | € 16.000,00                | € 16.000,00                 |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Biosafety Cabinet                                                                                                              | 447333      |                    | na          | na               | € 38.000,00                | € 38.000,00                 |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Inoqua+ WCA upgrade kit                                                                                                        | 447322      |                    | W02069082   | na               | € 8.000,00                 | € 8.000,00                  |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | ProceedA WCA                                                                                                                   | 447293      |                    | W02060199   | na               | € 190.000,00               | € 190.000,00                |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 2                                                                  | ReadA Compact                                                                                                                  | 447206      |                    | W02060199   | na               | € 320.000,00               | € 320.000,00                |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 3                                                                  | ReadA Compact Plate Storage Cart                                                                                               | 447263      |                    | na          | na               | € 2.500,00                 | € 2.500,00                  |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 5                                                                  | Digital Reading Workstation (Hardware)                                                                                         | 447297      |                    | na          | na               | € 7.000,00                 | € 7.000,00                  |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | SCU server 2.0                                                                                                                 | 446949      |                    | na          | na               | € 44.800,00                | € 44.800,00                 |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | WCA Consumable Starter Kit                                                                                                     | 447329      |                    | na          | na               | € 1.300,00                 | € 1.300,00                  |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Ensura Cabinet WCA                                                                                                             | 447291      |                    | na          | na               | € 68.000,00                | € 68.000,00                 |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Synapsys software                                                                                                              | 444150      |                    | na          | na               | € 30.000/anno              | € 30.000/anno               |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Digital app UCA 2.0                                                                                                            | 444902      |                    | W02060182   | na               | € 25.000/anno              | € 25.000/anno               |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Digital app MRSA                                                                                                               | 444910      |                    | W02060182   | na               | € 25.000/anno              | € 25.000/anno               |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | IdentifA WCA connection module                                                                                                 | 444062      |                    | na          | na               | € 70.000,00                | € 70.000,00                 |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | IdentifA                                                                                                                       | 444063      |                    | na          | na               | € 450.000,00               | € 450.000,00                |                       |                                 |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | Sistema automatico per Identificazione Biochimica ed Antibiogramma | 3                                                                                                                              | Phoenix M50 |                    | 443624      | BD & CO.         | W02030101                  | non obbligatorio            |                       |                                 | € 55.000,00 | € 55.000,00 | € - | € - |
|                                                                                                                                                               |                                                                    | 1                                                                                                                              | Phoenix AP  |                    | 448010      | BD & CO.         | W02030199                  | non obbligatorio            |                       |                                 | € 88.000,00 | € 88.000,00 | € - | € - |
|                                                                                                                                                               |                                                                    | 1                                                                                                                              | BIOMIC      |                    | 400021      | BIOMIC           | W0203010182                | 1369766                     |                       |                                 | € 25.000,00 | € 25.000,00 | € - | € - |
| 1                                                                                                                                                             |                                                                    | PC BioMIC                                                                                                                      | 5000100     | na                 | na          |                  | € 430,00                   | € 430,00                    | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
| 1                                                                                                                                                             |                                                                    | Biomic 96 well reading                                                                                                         | 440091      | na                 | na          |                  | € 3.000,00                 | € 3.000,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
| 1                                                                                                                                                             |                                                                    | BIOMIC® V3 - Basic software modules, support, warranty                                                                         | 440087      | na                 | na          |                  | € 3.000,00                 | € 3.000,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
| Sistema automatico per Identificazione e Tipizzazione di Microrganismi (Batteri, Micobatteri, Lieviti) mediante spettrometria di massa (Maldi-Tof)            | 1                                                                  | MALDI BIOTYPER SYRIUS IVD                                                                                                      | 1890117     | BRUKER             |             |                  | € 450.000,00               | € 450.000,00                | € 25.000,00           | € 20.000,00                     |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | MBT Compass IVD database                                                                                                       | 1832771     |                    |             |                  | € 20.000,00                | € 20.000,00                 | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | MBT Filamentous Fungi Suite                                                                                                    | 1867813     |                    |             |                  | € 9.000,00                 | € 9.000,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | MBT STAR-BL SW Bundle IVD                                                                                                      | 1850907     |                    |             |                  | € 12.000,00                | € 12.000,00                 | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | MBT Sepsityper IVD Module                                                                                                      | 1834206     |                    |             |                  | € 6.000,00                 | € 6.000,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               |                                                                    | MBT Mycobacteria Suite IVD                                                                                                     | 1850731     |                    | W0105070201 | na               | € 9.000,00                 | € 9.000,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             |                       |                                 |             |             |     |     |
| Sistema in automazione per l'incubazione ed il rilevamento della crescita di microrganismi aerobi, anaerobi e miceti su campioni ematici                      | 2                                                                  | BACTEC FX Top Unit                                                                                                             | 441385      | BD & CO.           | W02030299   | 1332723          | € 140.000,00               | € 140.000,00                | € -                   | € 4.250,00                      |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | BACTEC FX Bottom Unit                                                                                                          | 441386      | BD & CO.           | W02030299   | 1332725          | 121.000,00                 | 121.000,00                  | € -                   | € 2.125,00                      |             |             |     |     |
| Sistema gestionale per microbiologia (middleware) in rete geografica                                                                                          | 3                                                                  | Epicenter Software Versione 5 Configurazione "Ready To Use"-INTERFACCIAMENTO E ASS. TECNICA REMOTA                             | 441007      | BD & CO.           | W02039082   | 1332666          | € 14.300,00                | € 14.300,00                 | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
| Altra strumentazione                                                                                                                                          | 1                                                                  | 1 unità composta da 2 moduli sovrapposti Incubatore MEMMERT ICO240 a CO2 ; TOT 480 L completa di accessori                     | 22994299    | Memmert            | na          | na               | € 8.173,00                 | € 8.173,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | 1 unità Incubatore MEMMERT CONV NAT IN450 ad O2 TOT 449L completa di accessori                                                 | 22829199    | Memmert            | na          | na               | € 4.524,00                 | € 4.524,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 2                                                                  | FRIGORIFERO SERIE AF 1400 litri -VETRO completo di accessori                                                                   | 115900660   | Fri.med. s.r.l.    | na          | na               | € 5.297,00                 | € 5.297,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Microscopio ottico diretto LEICA DM100 versione luce trasmessa completo di accessori                                           | 11888842    | Leica microsystems | W0202050303 | na               | € 5.446,00                 | € 5.446,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 1                                                                  | Microscopio ottico diretto con sistema a fluorescenza LEICA DM100 versione luce trasmessa e fluorescenza completo di accessori | 11888842 F  | Leica microsystems | W0202050303 | na               | € 15.646,00                | € 15.646,00                 | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               |                                                                    |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             | € 125.000,00          | € 103.875,00                    |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | TAB.2) Offerta economica ASL CN1                                   |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             |                       |                                 |             |             |     |     |
| Sistema in automazione per l'incubazione ed il rilevamento della crescita di microrganismi aerobi, anaerobi e miceti su campioni ematici                      | 3                                                                  | BACTEC FX40                                                                                                                    | 442296      | BD & CO.           | W02030299   | 1332829          | € 24.500,00                | € 24.500,00                 | € -                   | € 6.375,00                      |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | 2                                                                  | BACTEC FX40                                                                                                                    | 442296      | BD & CO.           | W02030299   | 1332829          | € 24.500,00                | € 24.500,00                 | € -                   | € 4.250,00                      |             |             |     |     |
| Sistema gestionale per microbiologia (middleware) in rete geografica                                                                                          | 2                                                                  | Epicenter Software Versione 5 Configurazione "Ready To Use"-INTERFACCIAMENTO E ASS. TECNICA REMOTA                             | 441007      | BD & CO.           | W02039082   | 1332666          | € 14.300,00                | € 14.300,00                 | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
| Altra strumentazione                                                                                                                                          | 1                                                                  | 1 unità Incubatore MEMMERT CONV NAT MEMMERTIN260 ad O2 TOT LITRI 256 completa di accessori                                     | 22828799    | Memmert            | na          | na               | € 3.396,00                 | € 3.396,00                  | € -                   | € -                             |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               |                                                                    |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             | € -                   | € 10.625,00                     |             |             |     |     |
|                                                                                                                                                               | TAB. 3 Offerta economica ASL CN2                                   |                                                                                                                                |             |                    |             |                  |                            |                             |                       |                                 |             |             |     |     |

|                                                                                                                                          | n° | Modello                                                                                                    | codice   | Casa produttrice | CND       | RDM              | Prezzo di listino unitario | Valore commerciale unitario | noleggio annuo totale | assistenza tecnica annua totale |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------------|
| Sistema automatico per Identificazione Biochimica ed Antibiogramma                                                                       | 2  | Phoenix M50                                                                                                | 443624   | BD & CO.         | W02030101 | non obbligatorio | € 55.000,00                | € 55.000,00                 | € -                   | € -                             |
|                                                                                                                                          | 1  | Phoenix AP                                                                                                 | 448010   | BD & CO.         | W02030199 | non obbligatorio | € 88.000,00                | € 88.000,00                 | € -                   | € -                             |
| Sistema in automazione per l'incubazione ed il rilevamento della crescita di microrganismi aerobi, anaerobi e miceti su campioni ematici | 1  | BACTEC FX Top Unit                                                                                         | 441385   | BD & CO.         | W02030299 | 1332723          | € 140.000,00               | € 140.000,00                | € -                   | € 2.125,00                      |
|                                                                                                                                          | 1  | BACTEC FX40                                                                                                | 442296   | BD & CO.         | W02030299 | 1332829          | € 24.500,00                | € 24.500,00                 | € -                   | € 2.125,00                      |
| Sistema gestionale per microbiologia (middleware) in rete geografica                                                                     | 2  | Epicenter Software Versione 5 Configurazione "Ready To Use"-INTERFACCIAMENTO E ASS. TECNICA REMOTA         | 441007   | BD & CO.         | W02039082 | 1332666          | € 14.300,00                | € 14.300,00                 | € -                   | € -                             |
| Altra strumentazione                                                                                                                     | 0  | 1 unità composta da 2 moduli sovrapposti Incubatore MEMMERT ICO240 a CO2 ; TOT 480 L completa di accessori | 22994299 | Memmert          | na        | na               | € 8.173,00                 | € 8.173,00                  | € -                   | € -                             |
|                                                                                                                                          |    |                                                                                                            |          |                  |           |                  |                            |                             | € -                   | € 4.250,00                      |